АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.12.2023 года                                                                                                                      № 114
с. Большое Колесово

О проведении
в Администрации МО СП «Колесовское»
Общероссийского дня приема граждан

        В целях реализации поручения Президента Российской Федерации от 26.04.2013 г. № Пр-936 о проведении общероссийского дня приема граждан,

     1. Провести в Администрации МО СП «Колесовское» день приема граждан 12 декабря 2023 г. с 12.00 до 20.00 час по местному времени.

     2. Провести в Администрации МО СП «Колесовское» отложенный прием граждан 19 декабря 2023 г. с 13.00 до 17.00 час по местному времени.

     3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Руководитель
Администрации
МО СП «Колесовское»                                                С.В. Перевозников

image1.wmf

oleObject1.bin